Giudice dell’Esecuzione dell’11.6.13 nella 

espropriazione immobiliare n. 540/2011 R.G.E. per le operazioni di cui 

all’art. 591 bis c.p.c., come rinnovata  

DISPONE 

che l’immobile pignorato appresso descritto sia sottoposto a 

VENDITA SENZA INCANTO 

Lotto unico prezzo base euro 24.000,00 (ventiquattromila/00) 

Offerta minima euro 18.000,00 (diciottomila/00) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno 

essere inferiori ad euro 900,00 (novecento/00) 

FISSA 

Per il giorno 2 Aprile 2026 ore 9.30   

quale data per l’esame delle offerte e per la deliberazione sull’offerta ai